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Prienų ŠPT įsteigta – 2004-07-01.
Prienų ŠPT pagrindinė paskirtis  – švietimo pagalbos teikimas.  Prienų ŠPT – akredituota 

institucija iki 2026-01-04 (LR  ŠMSM 2021-01-05 ISAK Nr. V-13).
Prienų  ŠPT  patvirtintas  14,4  etato  pareigybių  skaičius:  direktorius  (1  et.),  direktoriaus 

pavaduotojas  (1  et.),  metodininkas  (2  et.),  logopedas  (1  et.),  specialusis  pedagogas  (1  et.), 
psichologas (1 et.),  socialinis  pedagogas (1 et.),   karjeros specialistas (2,4 et.) vaikų ir paauglių 
psichiatras  (0,5  et.),  administratorius  (1  et.),  buhalteris  (1  et.),  kompiuterininkas  (0,5  et.), 
darbininkas (0,5 et.), valytojas (0,5 et.). Dirba 18 darbuotojų.

Prienų  ŠPT  veiklos  kryptys  –  švietimo  pagalbos  teikimas  mokiniui,  mokytojui  ir  /  ar 
mokyklai,  mokinių  tėvams,  pedagogų  kvalifikacijos  tobulinimo(si)  ir  metodinės  veiklos 
koordinavimas ir organizavimas, mokomųjų dalykų olimpiadų, konkursų ir kitų rajoninių mokinių 
renginių  savivaldybėje  bei  jų  dalyvavimo  šalies  olimpiadose  ir  konkursuose  organizavimas, 
profesinio  orientavimo  paslaugų  teikimas  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  mokiniams, 
neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  (Prienų  rajono  trečiojo  amžiaus  universiteto)  veiklų 
organizavimas  ir   Prienų  rajono  savivaldybės  Neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  Tęstinio 
mokymosi veiklų koordinavimas. 

    Prienų savivaldybės ugdymo įstaigose 2024-09-01 duomenimis mokosi 389 mokiniai, 
turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, iš jų:

- 32 ikimokyklinio ugdymo įstaigose / skyriuose,
- 17 priešmokyklinio ugdymo grupėse,
- 340 bendrojo ugdymo mokyklose (124 pradinio, 189 pagrindinio, 27 vidurinio ugdymo 

pakopose), iš jų 41 specialiojo ugdymo skyriuje.
Analizuojant bendro mokinių skaičiaus bei specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP), 

turinčių mokinių skaičiaus dinamiką rajono ugdymo įstaigose, stebimas bendro mokinių skaičiaus 
mažėjimas, o SUP turinčių mokinių skaičius didėja. SUP turintys mokiniai sudaro 11,73 proc. nuo 
visų savivaldybės ugdymo įstaigose besimokančių mokinių skaičiaus. Lyginant su 2023 metais, kai 
savivaldybės ugdymo įstaigose mokėsi 366 SUP turintys mokiniai  (sudarė 10,86 proc.), 2024 m 
SUP mokinių  skaičius  padidėjo  6,28  proc.  –  iki  398 mokinių.  Kalbėjimo  ir  kalbos  sutrikimus 
turinčių mokinių 2024 m.  yra 695, t. y. 6,59 proc. mažiau nei 2023 metais.

STRATEGINIŲ VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

2024 metais strateginiam planui įgyvendinti buvo išsikelti 6 metiniai veiklos tikslai pagal 
strateginius prioritetus. 

Pirmojo  strateginio  prioriteto  (kliento  perspektyva)  –  suaugusiųjų  asmenų  socialinė  
įtrauktis  ir  asmeninis tobulėjimas – įgyvendinimui  buvo išsikeltas  tikslas:  plėtoti  neformalaus 
suaugusiųjų  švietimo  kokybiškų  paslaugų  prieinamumą  Prienų  rajono  savivaldybėje,  
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atsižvelgiant  į  rajono  bendruomenės  poreikius  ir  esamas  galimybes.  Šiam tikslui  įgyvendinti 
metiniame 2024 m. veiklos plane numatyti trys uždaviniai ir pasiekti tokie rezultatai: 

- įgyvendinama „Sveikos gyvensenos, dvasinio tobulėjimo ir saviraiškos“ programa Prienų 
rajono  Trečiojo  amžiaus  universiteto  (toliau  –  Prienų  TAU)  nariams.  Organizuota  113  įvairių 
renginių bei užsiėmimų,  iš jų 23 paskaitos,  6 pažintinės kelionės. 2024 metais  startavo lijininių 
šokių užsiėmimai (įvyko 28);

- Prienų TAU plėtrai įgyvendinti, pradėtos organizuoti veiklos „TAU seniūnijoje“. Renginiai 
vyko Jiezno bei Pakuonio seniūnijose;

- Prienų TAU lankytojų skaičius išaugo nuo 232 iki 347, t. y. lankytojų skaičius padidėjo 
49,57 proc. Iš viso organizuoti 123 renginiai, vidutiniškai po 15 užsiėmimų per mėnesį arba po 3–4 
renginius per savaitę;

- telkiant suaugusiųjų neformaliojo švietimo teikėjus neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 
tęstinio  mokymosi  veiklai  rajone,  organizuota  apskritojo  stalo  diskusija,  bendri  renginiai  su 
suaugusiųjų neformaliojo švietimo teikėjais: Prienų rajono VSB organizuotos kritimų prevencijos 
mankštos, 40 užsiėmimų), žygis su šiaurietiškomis lazdomis, 9 paskaitos sveikatos stiprinimo tema. 
Bendri renginiai organizuoti su Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Prienų rajono filialu, Prienų 
Justino Marcinkevičiaus biblioteka, Prienų krašto muziejumi;

- informacija apie neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklą skelbiama Prienų ŠPT interneto 
svetainėje  https://www.prienuspt.lt/, Facebook paskyroje. Per mėnesį parengiamos daugiau kaip 2 
informacinės  žinutės  apie  vykdomas  veiklas.  Publikacijos  apie  universiteto  veiklas  spausdintos 
rajono žiniasklaidoje. Išsamesnei informacijos sklaidai papildomai naudojama Prienų rajono TAU 
uždara Facebook grupė, kurioje 2024-12-16 duomenimis buvo prisijungę 233 nariai. 

 Neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  veikloms organizuoti  buvo panaudotos  savivaldybės 
biudžeto lėšos 10770 Eur.

IŠVADA. Tikslas įgyvendintas ir viršytas planuotas pasiekimų lygis. 
Antro  ir  ketvirto  strateginių  prioritetų  (kliento  perspektyva)  –  palankios  profesinio  

tobulėjimo  aplinkos  kūrimas,  siekiant  užtikrinti  atnaujintų  bendrųjų  programų  diegimo  ir  
įtraukties procesų dermę; mokyklų bendruomenių ir visuomenės teigiamų nuostatų stiprinimas ir  
pagalbos  teikimas  dėl  įtraukties  švietime –  įgyvendinimui,  buvo  išsikeltas  tikslas:  sudaryti  
palankias  profesinio  tobulėjimo  sąlygas,  siekiant  užtikrinti  atnaujintų  bendrųjų  programų  
diegimo ir  prioritetinių kvalifikacijos  tobulinimo sričių įgyvendinimą. Šiam tikslui  įgyvendinti 
metiniame 2024 m. veiklos plane buvo suplanuoti du uždaviniai, pasiekti tokie rezultatai: 

-  atlikta  apklausa  išsiaiškinti  mokytojų  profesinio  tobulėjimo  poreikį  darbui  pagal 
atnaujintas BP (121 respondentas). Atsižvelgiant į apklausos rezultatus, parengtos trys ilgalaikės 
KT  programos:  „Įtraukusis  ugdymas.  Universalaus  dizaino  strategijos  taikymas  klasėje  ir 
mokykloje“ 2024-09-17 Nr. (1.3) V1-76, akreditacijos kodas 213004648; „Ikimokyklinio ugdymo 
mokytojų  skaitmeninio  raštingumo  kompetencijos  tobulinimas“,  2024-10-18  Nr.  (1.3)  V1-85, 
akreditacijos numeris 21300473; „Dirbtinio intelekto ir skaitmeninių įrankių praktiniai  mokymai 
mokytojams“  2024-11-20  Nr.  (1.3)V1-100,  akreditacijos  kodas 213004858;  parengti  metodinių 
darbų  parodos  „Mokytojų  lyderystė  ugdant  skaitymo  ir  matematinius  mąstymo  gebėjimus“ 
nuostatai;

- iš viso 2024 m. parengtos 8 KT programos, atitinkančios skirtingas prioritetines sritis. Dvi 
iš jų – „Sėkmingas ir kūrybiškas ugdymo organizavimas įgyvendinant atnaujintas bendrojo ugdymo 
programas ir puoselėjant pozityvius santykius bendruomenėje“ ir „Pedagogų profesinių kultūros ir 
ugdymo sričių kompetencijų stiprinimas pasitelkiant Prienų ir Birštono krašto gamtinį, istorinį ir 
kultūrinį paveldą“ – skirtos pedagogų profesinių, dalykinių kompetencijų, reikalingų sėkmingam 
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atnaujintų BP įgyvendinimui, tobulinimui;
- organizuoti 28 KT renginiai, kurių trukmė 138 akad. val., juose dalyvavo 815 pedagogų. 

KT  renginiai  vykdyti  įvairiomis  formomis:  11  seminarų  (  61,5  akad.  val.,  461  dalyvis);  2 
edukacinės išvykos-seminarai (16 akad. val., 38 dalyviai); 3 paskaitos (7 akad. val., 49 dalyviai); 1 
konferencija  (4 akad. val.,  23 dalyviai;  1 gerosios patirties renginys (8 akad. val.  trukmės,  815 
dalyvių);

- koordinuota 21 (nuo spalio mėn. 17) dalykų metodinių būrelių veikla.  Iš viso 2024 m. 
įvyko 51 metodinio būrelio pasitarimas (632 dalyviai), 6 metodinės išvykos ir 3 metodinės dienos 
(175 dalyviai).  Atnaujinto  ugdymo turinio įgyvendinimo tema dalykine ir  metodine  informacija 
dalijosi 8 rajono metodiniai būreliai: lietuvių kalbos, fizikos, užsienio kalbų, matematikos, pradinio 
ugdymo, dorinio ugdymo, istorijos ir muzikos;

- organizuota 13 KT renginių įtraukiojo ugdymo tema, iš jų: 6 seminarai,  2 paskaitos, 2 
konferencijos, 1 stažuotė, 1 gerosios patirties renginys, 1 mokymai. Bendra šių renginių trukmė 68 
akad. val., jose dalyvavo 641 mokytojas ir kiti ugdymo procese dalyvaujantys asmenys;

-  inicijuoti  gerosios  patirties  renginiai  įtraukties  tematika:  konferencija  „Universalus 
dizainas mokymuisi  – sėkmės kelias kiekvienam“ (155 pedagogai);  2 dienų stažuotė „Įtraukiojo 
ugdymo nuostatų įgyvendinimas kiekvieno mokinio mokymo(si) sėkmei“ į Jonavos ir Kauno rajonų 
švietimo įstaigas (40 dalyvių);  Prienų „Revuonos“ pagrindinėje mokykloje vyko metodinė diena 
„Atnaujinto  ugdymo  turinio  pritaikymas  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  turintiems  vaikams“  su 
Išlaužo  pagrindinės  mokyklos  komanda  bei  metodinė  diena  „SUP  turinčių  mokinių  ugdymo 
praktika: metodai, galimybės, iššūkiai“ su Skriaudžių pagrindinės mokyklos komanda; Prienų ŠPT 
patalpose  organizuota  apskritojo  stalo  diskusija  aktualiais  pagalbos  mokiniui  specialistams 
klausimais (29 dalyviai);

- vykdytas KT programų poveikio tyrimas.  Atlikta  40 akad. val. trukmės KT programos 
„Veikimas kartu įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“, skirtos vienos mokyklos bendruomenei ir 
įgyvendintos nuo 2023-11-08 iki 2024-06-04 poveikio vertinimas.

Gautos biudžetinės įstaigos pajamos (už KT renginių organizavimą) – 42975 Eur
IŠVADA. Tikslas įgyvendintas ir pasiektas planuotas pasiekimų lygis. 
Trečiojo  (kliento  perspektyva)  ir  pirmojo  (paramos  perspektyva)  strateginių  prioritetų  – 

savalaikis  pedagoginis  psichologinis  įvertinimas  ir  kompleksinė  pagalba  tenkinant  vaiko  
ugdymo(si)  poreikius  ankstyvajame  amžiuje  –  įgyvendinimui  buvo  išsikeltas  tikslas:  teikti  
savalaikę švietimo pagalbą įvairių specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams, šeimai ir  
švietimo įstaigoms, padedant įgyvendinti  įtraukųjį  ugdymą.  Šiam tikslui  įgyvendinti  metiniame 
2024 m. veiklos plane numatyti trys uždaviniai ir pasiekti tokie rezultatai: 

-  atlikti  127  kompleksiniai  pedagoginiai  psichologiniai  specialiųjų  ugdymosi  poreikių 
vertinimai;  73 vertinimai  buvo pirminiai,  54 pakartotiniai.  Paruoštos 127 specialiojo  ugdymo ir 
švietimo pagalbos skyrimo pažymos, parengtos rekomendacijos ugdymui(si);

- vertinta 33-jų ikimokyklinio amžiaus vaikų raida. Tėvų prašymu įvertinta 6 vaikų kalbos 
raida,  atliktas  1  brandumo  mokyklai  vertinimas.  Su  tėvais  /  globėjais  aptartos  23  būsimų 
priešmokyklinio  ugdymo  grupės  mokinių  ir  21  būsimo  pirmoko,  turinčių  SUP,  ugdymosi 
pasiekimai;

- su vertinimu ir ugdymusi susijusias konsultacijos 2024 metais suteiktos 127 vaikams ir jų 
tėvams / globėjams;

-  suteiktos  168  individualios  psichologo  konsultacijos,  64  gydytojo  vaikų  ir  paauglių 
psichiatro konsultacijos. Tėvų prašymu atlikti 6 ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos vertinimai bei 
konsultuoti tėvai kalbos raidos bei ugdymo klausimais;
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- su rajono mokyklų VGK pirmininkais buvo aptarti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 
mokinių ugdymosi pasiekimai bei iškylantys sunkumai, numatomi pagalbos būdai bei pakartotinio 
vertinimo reikmė, suderinti švietimo pagalbos gavėjų sąrašai (15 atvejų);

-  sudėtingų  atvejų  aptarimas  vyko  su  Stakliškių  gimnazijos,  „Ąžuolo“  progimnazijos, 
„Revuonos“, Balbieriškio pagrindinių mokyklų, l.-d. „Saulutė“ VGK nariais ir mokinį ugdančiais 
mokytojais;

- organizuoti 2 susitikimai su Veiverių T. Žilinsko gimnazijos ir „Ąžuolo“ progimnazijos 
pedagogais, 2 metodinės dienos skirtos ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogams (l.-d. „Saulutė“ 
ir l.-d. „Pasaka“). Prienų ŠPT patalpose organizuotas susitikimas su mokyklų VGK pirmininkais dėl 
naujos  mokinio  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  vertinimo,  ugdymo  pritaikymo  ir  (ar)  švietimo 
pagalbos skyrimo tvarkos;

-  Prienų  ŠPT  specialistai  skaitė  paskaitas  ugdymo  įstaigose  pedagogams:  „Vaikai, 
patiriantys  ugdymosi  sunkumų.  Į  ką  atkreipti  dėmesį,  kad  sėkmė  lydėtų  mokinį  ir  mokytoją“ 
(Balbieriškio  pagrindinėje  mokykloje),  „Ikimokyklinio  amžiaus  vaikų,  galinčių  turėti  mokymosi 
sunkumų, atpažinimas“ ir „Pagalbos galimybės autizmo spektro sutrikimą turintiems vaikams“ (l.-d. 
„Saulutė“),  „Gabių  vaikų  atpažinimas  ir  ugdymas“  (l.-d.  „Gintarėlis);  skaitė  paskaitas  mokinių 
tėvams:  Pakuonio  pagrindinėje  mokykloje  „Tėvų  ir  vaikų  bendravimo  gerinimo  metodai“, 
„Revuonos“ pagrindinėje mokykloje „Prekyba žmonėmis“;

-  dalyvauta  rajono  savivaldybės  VGK komisijos  posėdžiuose  (3  atvejai),  buvo teikiama 
minimalios  priežiūros  priemonės  pagal  individualus  priemonių  vykdymo  ir  pagalbos  planą  (1 
atvejis);

-  vyko bendradarbiavimas  su  sveikatos  priežiūros  įstaigomis:  psichikos  sveikatos  centro 
psichologais, ankstyvosios reabilitacijos tarnybos gydytoju vaikų neurologu.

    Panaudotos savivaldybės biudžeto lėšos gydytojo vaikų neurologo konsultacijoms – 944 
Eur, pedagoginių psichologinių tarnybų veiklos dokumentų standartinei elektroninei sistemai  – 880 
Eur.

IŠVADA. Tikslas įgyvendintas, planuotas pasiekimų lygis pasiektas.
Penktojo  strateginio  prioriteto  (kliento  perspektyva)  –  mokinių  savirealizacijai  bei  

saviraiškai  (konkursai,  olimpiados,  konferencijos  ir  kt.  renginiai)  sąlygų sudarymas,  siekiant  
aukštesnių mokymosi rezultatų.– įgyvendinimui buvo išsikeltas tikslas: sudaryti sąlygas mokinių  
savirealizacijai, saviraiškai ir kūrybiškumui puoselėti. Šiam tikslui įgyvendinti metiniame 2024 m. 
veiklos plane numatyti trys uždaviniai, pasiekti tokie rezultatai:

- bendradarbiaujant su Prienų rajono švietimo įstaigomis parengtas Prienų rajono vaikų ir 
mokinių rajoninių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 2024–2025 mokslo metų planas, patvirtintas 
Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. A3-757, 
užtikrinantis nuoseklų renginių organizavimą; 

-  organizuota  16 olimpiadų (445 mokiniai),  juos parengė 131 mokytojas,  108 mokytojai 
dalyvavo komisijos darbe vertinant užduotis. Organizuota 60 konkursų, švenčių, parodų, varžybų 
(4965 mokiniai),  konkursų  ir  varžybų vertinimo komisijose  dalyvavo  181 mokytojas,  mokinius 
ruošė 710 pedagogų;

- koordinuojamas mokinių – olimpiadų, konkursų rajoninių etapų nugalėtojų – dalyvavimas 
regioniniuose ir šalies etapuose. 2024 metais į kitus etapus buvo deleguoti 24 mokiniai;

-  parengtos  76  olimpiadų  ir  konkursų  rezultatų  ataskaitos,  kurios  pateiktos  švietimo 
įstaigoms. papildomai informacija apie olimpiadų ir konkursų nugalėtojus siunčiama Prienų rajono 
savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus informaciniam leidiniui;

- organizuoti renginiai mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių: pėsčiųjų žygis 
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„Įtraukiai skrydžio takais“ (150 dalyvių iš 9 rajono mokyklų); Prienų rajono skirtingų ugdymosi 
poreikių turinčių mokinių dailyraščio  konkursas „Dailus  raštas  akį  glosto“ (43 mokiniai  iš  visų 
rajono mokyklų ir Birštono gimnazijos), juos parengė 18 mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų;

-  organizuotos  dvi  šventės  „Pasidžiaukime  kartu“  mokinių,  rajoninių  įvairių  dalykų 
olimpiadų, konkursų ir varžybų nugalėtojams: 7–10 (gimnazijų I–IV) klasių mokiniams (dalyvavo 
206 mokiniai)  šventinė  programa vyko Prienų kultūros  ir  laisvalaikio  centro koncertų salėje  su 
atlikėjais ir muzikos kūrėjais broliais Remis Retro ir Gamka, 1–6 klasių mokiniams (dalyvavo 166 
mokiniai) organizuotas plaukimas laivu Nemunu maršrutu Prienai–Birštonas–Prienai. Šių švenčių 
metu 15 mokinių apdovanoti Prienų rajono savivaldybės mero padėkos raštais, 51 mokinys Prienų 
rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo padėkos raštais, 23 mokiniai 
Prienų švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus padėkos raštais, visiems mokiniams įteikti rašikliai. 

Panaudotos  savivaldybės  biudžeto  lėšos  6300  Eur  mokinių  olimpiadoms  ir  konkursams 
organizuoti bei užtikrinti dalyvavimą kituose etapuose. 

IŠVADA. Tikslas įgyvendintas, planuotas pasiekimų lygis buvo viršytas. 
Pirmojo ir antrojo strateginių prioritetų (mokymosi perspektyva) –  personalo bendrųjų ir  

profesinių kompetencijų tobulinimas; mokymasis dalijantis gerąja patirtimi – įgyvendinimui buvo 
išsikeltas  tikslas:  užtikrinti  teikiamų  paslaugų  kokybę,  plėtojant  darbuotojų  profesines  
kompetencijas,  turtinant įstaigos materialinę bazę. Šiam tikslui įgyvendinti  metiniame 2024 m. 
veiklos plane numatyti trys uždaviniai ir vykdytos tokios priemonės:

-  Prienų  ŠPT  darbuotojai  dalyvavo  64  kvalifikacijos  tobulinimo  renginiuose,  tobulino 
profesines ir bendrąsias kompetencijas. Darbuotojų kvalifikacijai tobulinimui išleista 1465 Eur iš 
savivaldybės biudžeto lėšų;

-  Prienų  ŠPT  specialistai  dalijosi  gerąja  patirtimi  skaitydami  pranešimus,  dalyvaudami 
diskusijose:  mokyklų  VGK  pirmininkams  skaitytas  pranešimas  „Mokinio  specialiųjų  ugdymosi 
poreikių  vertinimo,  ugdymo pritaikymo ir  švietimo  pagalbos  skyrimo aptarimas“  (2024-10-30); 
logopedų  ir  spec.  pedagogų  metodiniame  būrelyje  „Logopedo  vertinimas  atliekant  pirminį 
ugdymosi poreikių vertinimą“ (2024-11-21) ir „Specialiojo pedagogo vertinimas atliekant pirminį 
ugdymosi  poreikių  vertinimą“  (2024-11-21  dalyvauta  Lietuvos  mokyklų  psichologų  panelinėje 
diskusijoje  „Psichologas  ugdymo procese:  kasdieniška,  privaloma,  nereikalinga?“ (2024-03-08), 
NŠA skaitytas pranešimas „Mokyklų psichologų vertintojo praktinė patirtis“;

- Prienų ŠPT bendradarbiauja su kitomis šalies institucijomis, teikiančiomis kvalifikacijos 
tobulinimo  paslaugas,  specialiąją  pedagoginę,  socialinę  ir  psichologinę  pagalbą.  Organizuoti  2 
gerosios patirties mainų vizitai į šalies švietimo centrus: Lazdijų švietimo centrą (2024-06-11) ir 
Jurbarko švietimo centrą (2024-12-17);

-  atnaujinama  bei  turtinama  Prienų  ŠPT  materialinė  bazė.  Įsigyti  3  kompiuteriai 
spausdintuvas ir kita kompiuterinė technika (2630 Eur), 2 interaktyvūs ekranai (6300Eur),  įsigyti 
funkcionalūs  biuro  bei  klientų  laukiamojo  baldai  (3120  Eur);  metodinės  priemonės  specialistų 
funkcijoms vykdyti;  

-  sukurta  nauja  moderni  ir  patogi  naudoti  Prienų  ŠPT  interneto  svetainė 
(https://www.prienuspt.lt  )  ,  atitinkanti  šiuolaikinio  dizaino  ir  funkcionalumo  standartus,  su 
integruotomis funkcijomis  (renginių kalendorius, mokinių registraciją į  olimpiadas ir  konkursus) 
(7502 Eur savivaldybės biudžeto lėšos)

-  įsigyta  įvaizdžio  formavimo  priemonių:  lipdukų  su  įstaigos  logotipu,  užrašinių  bei 
krepšelių (panaudotos reprezentacinės lėšos, 100 Eur).

IŠVADA. Tikslas įgyvendintas, planuotas pasiekimų lygis pasiektas,

https://www.prienuspt.lt/


6

Prienų ŠPT 2024 metų strateginių ir metų veiklos plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimui 
buvo  panaudota  261991,87 Eur  iš  savivaldybės  biudžeto,  127358,85  Eur  mokymo  (krepšelio), 
44816,47 Eur valstybės biudžeto, 1597,34 Eur biudžetinės įstaigos pajamos, 31,76 EUR 1,2 proc. 
paramos, 17208,55 projektų ES lėšos.

______________________________
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